DATOS EMISOR

Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

Walmart

O Pl 08 de Marzo del 2022
México y Centroamerica

19:54:54 IBABK235558

B5651159-DD9B-4904-BC15-3AA6E06D4C2E

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AME170807963
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CLAVE

VALOR
UNIDAD UNIDAD

UNITARIO

DESCRIPCION

CLAVE CANTIDAD

ORI PROD SERV

IMPORTE DESCUENTO

000750105534
942

000020515500
000

000750300055
517

000075810400
386

000750104141
837

000065848000
195

000750101700
502

000750105590
952

000000000004
016

50202306~
Refrescos

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50131612-
Huevos en la
cascara de
gallina

50202300-
Bebidas no
alcohdlicas

50121538-
Pescado
almacenado en
repisa

50221200-
Cereales
procesados

50465525-
Pimenton
jalapefio

enlatado o
envasado

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

50301500-
Manzanas

0.3

0.98

COCA PACK

Base: 44.40,Impuesto:

CHORIZO CANT

Base: 60.00,Impuesto:

SJUAN HVO BL

Base: 70.50,Impuesto:

BONA 10L

Base: 33.20,Impuesto:

TUNY AGUA

Base: 45.30,Impuesto:

GALLETA

Base: 15.00,Impuesto:

COSTENA RAJA

Base: 13.50,Impuesto:

ALP CREMA RG

Base: 14.00,Impuesto:

MAN RED DELI

Base: 41.06,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (

KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o (

PIEZAS

uota: 16.00000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000

$44.40

% Importe: $7.1
$200.00

% Importe: $0.00
$70.50

% Importe: $0.00
$33.20

6 Importe: $0.00
$15.10

% Importe: $0.00
$15.00

% Importe: $0.00
$13.50

% Importe: $0.00
$14.00

6 Importe: $0.00
$41.90

% Importe: $0.00

$44.40

$60.00

$70.50

$33.20

$45.30

$15.00

$13.50

$14.00

$41.06

MG: TICKET No: 641848027989480991747

TOTAL CON LETRA
(TRESCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 06/100 M.N.)

SUBTOTAL
002-1VA 16.000000%
002-1VVA 0.000000%

TOTAL

$336.96
$7.10

$0.00
$344.06

CADENA ORIGINAL

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Pagina 1 de 2



[|1.1|B5651159-DD9B-4904-BC15-3AA6E06D4C2E|2022-03-08T19:55:55|SST060807 KUO|tS3aFOndH3UUFh2vHBWVOPE9bkJIGItQ/2Zmau76+
orDBR84MUU6N19td1tGjbotwy6HPp5mKgt2x9IMAK X4 Ay 3+919AyH3bRRafn5kFvU3x91FmiHBmMPrf+kxG8ZUerEF597+0W12emQAyn0Y D1+
slcoCdeWtReY99/4ZaGFrTN3kAloBdz3MHWV9Ij5Xwu7Jne+6j1D2B3gQaHcLnCv2064y7gge5SWy8taDuwjh1khB6fuW0c/3hYrURSIrXmpCDGb1tf+iGU5drUvUIV8IA/xNo40P2B+
7EvjMd4oMjZdfNfLUu6cXT87Jpb3loel5xx+ScmtYz30zfqIRZUA+FQ==/00001000000506202789)||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

tS3aFOndH3UUFh2vHBWVOPE9bKJIGItQ/2Zmau76+orDBR84AMUUGN19tdItGjbotwy6HPp5mKgt2x9MAK X4 Ay3+919AyH3bRRafn5kFvU3X91FmiHBmPrf+kxG8ZUerEF597+0W12emQAyn0YD1
+slcoCdeWtReY99/4ZaGFrTN3kAloBdz3MHWV9Ij5Xwu7Jne+6jID2B3gQaHcLnCv2064y7gge5SWy8taDuwjh1khB6fuWO0c/3hY rURSIrXmpCDGb1tf+iGU5SdruvUIV8IA/xNo40P2B+
7EVjMd4oMjZdfNf1Uu6cXT87Jpb3loel5xx+ScmtYz30zfqIRZUA+FQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

MTR6z35gj+a/7LAeYDsszY4BK5Y XLdWgXeF23xXqjH5Jq81'YuOJ08I1t85104ToZofD1i++
9foHjiyVuZ/h9AFgriwnXBbHXsE/uCmbMjHzy THzPDbYq86r2zSpr3iM3A5S74 X TWFevhe/aKuOzqT5DOFU0QxJPHIQY IceEMVLIDGnUVjWXQgIm6G5F7P+
EqkYpFgHzaj9dKeZbTWOITYtulOrgLunmVC5JjwHHb+0oEIUaNI1Dz44BaHf/al/lgdY SSaUVEIUqi16 XOUDMggk6CIPdIjNjgl1Q/IWPS7R6WRjsn/DbMTTNU/CMKJImpP/k1NotrflfWOgXDfjlywo9

Lugar, fecha y hora de emision: 43800 a 08 de Marzo del 2022 19:54:54 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 08 de Marzo del 2022 19:55:55 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 2 de 2



